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Protokoll fra styremøte 8/23 ved Norges idrettshøgskole 
 
 
Tid og sted: 9. november 2023 kl. 12.00-15.00, møterom Mylla, NIH 
 
Til stede: Lars Tore Ronglan (styrets leder), Johnny Berre (styremedlem), Marcela  
Montserrat Fonseca Bustos (styremedlem), Siv Gjesdal (styremedlem), Allan Bennich 
Grønkjær (styremedlem), Tom-Daniel Laugerud (styremedlem), Heidi Linn (styremedlem),  
Per Nilsson (styremedlem), Grete Ingeborg Nykkelmo (styremedlem), Aage Radmann  
(styremedlem), Øyvind Bucher Sandbakk (styremedlem), Elin Kolle (prorektor),  
Unn-Hilde Grasmo-Wendler (styresekretær) og Ingun Marie Bjørkelund (lederstøtte) 
 
Behandlingsmåte: Fysisk møte med Per Nilsson, Øyvind Sandbakk og Grete Nykkelmo 
på Teams). Aage Radmann var ikke til stede i sak 65/23. 

 
Sak 61/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: 
 
Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig. 

 
Sak 62/23 Protokoll fra styremøte 7/23 
 
Vedtak: 
 
Det var ingen merknader til protokollen 

 
Sak 63/23 Ledelsens orienteringer  
 
Forskningskommunikasjon ved NIH 
 
Seniorrådgiver Gjermund Erikstein-Midtbø og kommunikasjonsdirektør Karen 
Christensen ga en kort presentasjon om kommunikasjonsarbeidet ved NIH.  
Gjennom innsalg av egenproduserte saker samt forskningssaker om NIH som 
mediene selv profilerer, er NIH svært godt synlig i media. 
NIH har også god spredning om forskningssaker på forskning.no. der eksempelvis 
hele tre saker fra NIH var på topp 10 i løpet av september. 
Nylig ble saken om forskning på unge langrennsløpere som viser at lek har like god 
effekt som intervall, lest av nærmere 30 000 brukere på forskning.no 
For å nå ut til den yngre målgruppen, har NIH-kommunikasjon begynt å formidle  
forskningen i sosiale medier, eksempelvis på Instagram. 
I tillegg er podcasten NIH-podden stadig mer populær og 12.desember i år markeres 
episode nummer 100. 
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Nasjonalt toppidrettssenter – avslått søknad til ny behandling 
 
Som rektor tidligere har informert om i styret, ble byggesøknaden fra NIF om et nytt 
nasjonalt toppidrettssenter avslått av Plan- og bygningsetaten i Oslo kommune 
høsten 2022. Konklusjonen før sommeren 2023 var at søknaden ikke tas videre til 
behandling i bystyret.  
Etter høstens valg endret det nylig tiltrådte byrådet praksis og alle slike søknader vil 
komme til ny politisk behandling i bystyret. Det betyr at søknaden om et nytt 
toppidrettssenter vil tas opp til ny behandling.  
I tillegg har det nye byrådet gitt signaler om at et nytt nasjonalt toppidrettssenter er 
velkomment.   
 
 
Sak 64/23 Innovasjon og entreprenørskap ved NIH  
 
Presentasjon av HEInnovaSport og Start NIH ved seniorrådgiver Frode Paulsen, 
studentene Tom-Daniel Laugerud og Ole Dalene Holst. 
 
 
Sak 65/23 Revidert budsjett 2023 (fremlegging av budsjett i balanse - ref. sak 

35/23) 
 
Vedtak: 
 
Styret tar innsparingene til orientering og vedtar et revidert budsjett i balanse. 

 
Sak 66/23  Statsbudsjettet 2024 
 
Vedtak: 
 
Styret tar informasjonen statsbudsjett 2024 til orientering. Administrasjonen legger 
fram budsjettfordeling for 2024 i neste styremøte. 
 
 
Sak 67/23  Fremstilling av satsingsforslag for 2025 for statlige universiteter 

og høyskoler – søknad fra NIH 
 
Vedtak:  
 
Styret tar saken til orientering.  
 
 
Sak 68/23 Endring i NIHs forskrift om opptak, studier og eksamen 
 
Vedtak: 
 
Styret vedtar endring av Forskrift om opptak, studier og eksamen ved Norges  
idrettshøgskole § 2. Definisjoner hvor Faglig fordypning og Faglig spesialisering skal 
defineres i programplanen og er uavhengig av studieår. 
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Sak 69/23 Opprettelse av årsstudium friluftsliv 
 
Vedtak:  
 
Styret vedtar å opprette årsstudium i friluftsliv.  

 
 
Sak 70/23 Opprettelse av årsstudium treningslære 
 
Vedtak:  
 
Styret vedtar å opprette årsstudium treningslære.  

 
Sak 71/23 Studietilbud 2024/2025 
 
Vedtak: 
 
Styret slutter seg til studieutlysning 2024/2025 i samsvar med framlagte forslag. 

 
Sak 72/23 Styrets møteplan for 2024 
 
Vedtak: 
 
Møtedatoene for styremøtene 2024 tas til orientering. 
 
 
Sak 73/23  Protokoller og referater fra interne møter 
 
Vedtak: 
 
Styret tar vedlagte referater og protokoller til orientering. 
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